
 

 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Oпштина Житиште 

ПРЕДСЕДНИК 

Житиште, Цара Душана 15 

Тел: 023/821-306, факс: 023/821-308 

e-mail: opstina.zitiste@gmail.com 
                                                         

Број: II-02-46/2021-1 

Датум: 18.10.2023. год. 

 

На основу члана 44. став 5. Закона о локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'', бр. 129/2007, 

83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон и 47/2018 и 111/2021 – др.закон), члана 58. Статута Општине 

Житиште-пречишћен текст (''Сл. Лист Општине Житиште'' бр. 10/2019) и члана 4. став 3. Одлуке о 

економском оснаживању жена у локалној заједници („Службени лист општине Житиште“ бр. 

26/2017), председник Општине Житиште доноси 

 

РЕШЕЊЕ o измени и допуни Решења 

о образовању Комисије за утврђивање права на финансијску подршку женама 

на територији општине Житиште 

 

Члан 1. 

 

Мења се Члан 1. Решења о образовању Комисије за утврђивање права на финансијску 

подршку женама  на територији општине Житиште који је до сада гласио: 

„Образује се Комисије за утврђивање права на финансијску подршку женама на 

територији општине Житиште (у даљем тексту: Комисија) у саставу: 

1. Ивана Петрић – председница Комисије  

2. Драгана Петковић – чланица Комисије  

3. Јелена Будимир – чланица Комисије 

4. Ђорђе Жужа – члан Комисије 

5. Кристина Шаги Кукли – чланица Комисије „ 

Тако да сада гласи: 

„Образује се Комисије за утврђивање права на финансијску подршку женама на 

територији општине Житиште (у даљем тексту: Комисија) у саставу: 

1. Ивана Петрић – председница Комисије  

2. Марина Раковић – чланица Комисије  

3. Јелена Будимир – чланица Комисије 

4. Ђорђе Жужа – члан Комисије 

5. Кристина Шаги Кукли – чланица Комисије „ 

У свему осталом Решење остаје не измењено. 

 

Члан 2. 

 

Решење ступа на снагу наредног дана од дана доношења. 

 

Члан 3. 

 

Решење објавити у „Службеном листу општине Житиште“. 

 

Председник Општине Житиште 

                                                                                                                          Митар Вучуревић с.р. 

mailto:opstina.zitiste@gmail.com

